[image: image1.png]£
)

ey,
o

g

% ek

[ (L

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         АДМИНИСТРАЦИИ

       ЧЕРДЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ПЕРМСКОГО КРАЯ

                                                                                                         №

В целях актуализации правовых актов администрации Чердынского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление городского управляющего Чердынской городской Управы от 16.02.2009 № 11 «О перечне объектов, необходимых для устойчивого функционирования экономики и жизнеобеспечения в военное время» следующее изменение:

перечень объектов, необходимых для устойчивого функционирования экономики Чердынского городского поселения и жизнеобеспечения изложить в следующей редакции, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в постановление городского управляющего Чердынской городской Управы от 19.08.2010 № 81 «О создании территориальной группировки сил и средств Чердынского городского поселения, предназначенных на Чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации» следующее изменение:

состав  сил и средств предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации на территории Чердынского городского поселения изложить в следующей редакции, согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Внести в постановление городского управляющего Чердынской городской Управы от 01.09.2010 № 86 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности Чердынского городского поселения» следующее изменение:

состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, состав рабочей группы по организации и проведению противопаводковых мероприятий в Чердынском городском поселении изложить в следующей редакции, согласно Приложению 3 к настоящему постановлению.
4. Внести в постановление администрации Чердынского городского поселения от 23.08.2011 № 80 «Об утверждении положения эвакоприемной комиссии» следующее изменение:

состав эвакоприемной комиссии Чердынского городского поселения изложить в следующей редакции, согласно Приложению 4 к настоящему постановлению.

5. Считать утратившим силу постановление администрации Чердынского городского поселения:

5.1. от 18.02.2011 № 15 «Об утверждении Порядка организации и проведения пожарно-профилактичекой работы на территории Чердынского городского поселения»;
5.2. от 05.05.2014 № 60 «О внесении изменений в отдельные нормативно правовые акты администрации Чердынского городского поселения».

6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                    А.Л.Брандт

Приложение 1

к постановлению администрации

Чердынского городского

поселения

от 23.08.2016 № 148
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, необходимых для устойчивого функционирования

экономики Чердынского городского поселения и жизнеобеспечения
	№

п/п
	Наименование организации
	Юридический адрес

	1.
	ГБУЗ ПК «ЧРБ»
	г.Чердынь, ул. Алинская, д.19

	2.
	Чердынский ЦВУКТТОЭ Березниковского узла электросвязи
	г.Чердынь, ул. Сарапулова, д. 6

	3.
	Чердынский участок БЭС
	г.Чердынь, ул. Спирина, д. 2а

	4.
	ГКУ «Чердынское лесничество»
	г.Чердынь, ул. Юргановская,          д. 84

	5.
	Управление образования Чердынского муниципального района
	г.Чердынь, ул.Юргановская,      д. 66

	6.
	МБУ «ГЖКХ»
	г.Чердынь, ул. Успенская, д.70

	7.
	МБУ «Благоустройство-Чердынь»
	г.Чердынь, ул. Успенская, д.70

	8.
	ЗАО «Газпром газораспределение Пермь»
	г.Чердынь, м-н Западный,4

	9.
	МП «Чердынь-хлеб»
	г. Чердынь, ул. Яборова, 21

                                                                                       Приложение 2
к постановлению администрации

Чердынского городского поселения

от 23.08.2016 № 148
 С О С Т А В

       сил и средств предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации на территории Чердынского городского поселения.

	№

п/п
	Наименование формирования
	Наименование организации
	Численность сотрудников

	1
	Аварийно-техническая команда
	МБУ «ГЖКХ»,
МБУ «Благоустройство-Чердынь»
	5

	2
	Команда по ремонту дорог и мостов
	МБУ «Благоустройство-Чердынь»
	5

	3
	Группа связи
	Чердынский ЦВУКТТОЭ Березниковского  узла электросвязи
	3

	4
	Аварийно-техническая команда по электросетям
	Чердынского участка БЭС
	4

	5
	Аварийно-техническая команда по водопроводным сетям
	МБУ «Благоустройство-Чердынь»
	4

Приложение 3

к постановлению администрации

Чердынского городского

поселения

от 23.08.2016 № 148
СОСТАВ КОМИССИИ
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

в Чердынском городском поселении
Брандт А.Л.
-  глава администрации, председатель комиссии КЧС и ОПБ;
Ершова О.А.
-  заместитель главы администрации по экономике и финансам,

заместитель председателя комиссии КЧС и ОПБ;

Басманова А.В.
- ведущий специалист по вопросам благоустройства, ЖКХ, ГО,

ЧС и ПБ, секретарь комиссии КЧС и ОПБ;

Члены комиссии КЧС и ОПБ:

Ипатов Л.В.
- начальник ОНД по Чердынскому МР, майор внутренней

службы;
Тимохов В.В.
-  начальник МБУ «ГЖКХ»;
Одинцов А.Е.
- директор МБУ «Благоустройство-Чердынь»;
Науменко В.И.
-  начальник Чердынского ЦВУКТТОЭ Березниковского узла

электросвязи;
Чугайнов А.Б.
- начальник Чердынского участка БЭС
Состав рабочей группы

по организации и проведению противопаводковых мероприятий
Брандт А.Л.
- глава администрации, начальник рабочей группы

Члены рабочей группы:

Тимохов В.В.
-  начальник МБУ «ГЖКХ»;
Одинцов А.Е.
- директор МБУ «Благоустройство-Чердынь»;
Лебедев Е.Н.
- начальник 101 ПЧ ГККУ 1 ОППС Пермского края

Приложение 4

к постановлению администрации

Чердынского городского

поселения

от 23.08.2016 № 148
СОСТАВ

эвакоприемной комиссии Чердынского городского поселения

	N
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Должность
	Номер телефона
	Домашний
адрес

	по основному
месту
	в комиссии
	служебный
	домашний

	1
	Ершова Ольга Алексеевна
	Заместитель главы администрации по экономике и финансам
	Председатель
комиссии,

ответственный за торговлю и питание
	2-81-03
	2-36-49,
89504410322
	Чердынский район,

п. Рябинино, ул. Трактовая, 8

	2
	Тимохов

Владимир

Владимирович
	начальник МБУ  «ГЖКХ»
	Заместитель
председателя
комиссии
	2-95-45
	89048440497
	г.Чердынь,

ул. Юргановская, 29

	3
	Басманова Анна Валерьевна
	ведущий

специалист по вопросам благоустройства, ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ
	Секретарь
комиссии,

ответственный за ЖКХ
	2-89-33
	2-36-48,
89082662891
	Чердынский район,

п. Рябинино, ул. Первомайская, 7

	Группа учета, информации, приема и организации размещения эваконаселения

	4
	Ершова Марина Олеговна
	директор

БУК «ЧГДБ»
	Начальник
группы
	2-88-98
	89638737287
	г. Чердынь,
ул. Советская, 9-1

	5
	Баженова Елена Николаевна
	директор
АУ «ЦКГЧ»
	Помощник
начальника
группы,
ответственный за прием и размещение
	2-81-08
	89082529090
	Чердынский район,

п. Рябинино

ул. Лесная, 36-1

	6
	Кошечкин Виталий Викторович
	УУП ОМВД России по Чердынскому району
	представитель ОМВД России по Чердынскому району

	2-85-44

	г.Чердынь, мкр. Южный, 24-15

 148

23.08.2016

О внесении изменений

в отдельные нормативные

правовые акты администрации

Чердынского городского поселения